In agreement with Roman Rite
	Westminster variation
	Sarum variation
	Benedictine variation
	Dominican variation

If one or more variations concur yet disagree with Rome, geographical Use is given precedence over monastic Uses and Westminster.

Monastic uses are given precedence over Westminster (i.e., if the Benedictine and Westminster Uses concur, they will be encoded to the Benedictine variation).

	Benedictine Rite	Dominican Rite	Roman Rite	Sarum Rite	Westminster Rite
Oratio	Benedicta sit sancta trinitas....	Benedicta sit sancta trinitas....	Benedicta sit sancta trinitas	Benedicta sit sancta trinitas	Benedicta sit sancta trinitas
Psalm	Benedicamus patrem et filium	Benedicamus patrem et filium	Benedicamus patrem et filium	Benedicamus patrem et filium	Benedicamus patrem et filium
Oratio	Omnipotens sempiterne deus	Omnipotens sempiterne deus	Omnipotens sempiterne deus	Omnipotens sempiterne deus	Omnipotens sempiterne deus
Epistola	II Corinthians 13:13	II Corinthians 13:11-13	II Corinthians 13:11-13	II Corinthians 13:11-13	II Corinthians 13:11-13
Epistola				Romans 11:33-36	
Responsorium/Gradale	Benedictus es domine qui intueris abyssos	Benedictus es domine qui intueris abyssos	Benedictus es domine qui intueris abyssos	Benedictus es domine qui intueris abyssos	Benedictus es domine qui intueris abyssos
Versus	Benedicite deum coeli quia fecit	Benedicite deum coeli quia fecit	Benedicite deum coeli quia fecit	Benedicite deum coeli quia fecit	Benedictus es in firmamento caeli et laudabilis
Alleluia					
Versus	Benedictus es domine deus partum	Benedictus es domine deus partum	Benedictus es domine deus partum	Benedictus es domine deus partum	Benedictus es domine deus partum
		Benedicant te Domine Benedicant te caeli, terra, mare, et Omnia Benedictus es domine deus atrum Surrexit Dominus de sepulchro, de pro nobis Ascendens christus in altum capituum duxit			
<i>Temp Resurr</i>					
<i>Temp Ascens</i>					
Evangelium	John 15:26-16:4	John 15:26-16:4	John 15:26-16:4	John 15:26-16:4	John 15:26-16:4
Offertorium	Benedictus sit deus pater unigenitusque dei		Benedictus sit deus pater unigenitusque dei	Benedictus sit deus pater unigenitusque dei	Benedictus sit deus pater unigenitusque dei
Secreta	Sanctifica quesumus domine per tui sancti	Sanctifica quesumus domine per tui sancti	Sanctifica quesumus domine per tui sancti	Sanctifica quesumus domine per tui sancti	Sanctifica quesumus domine per tui sancti
Prefacio	Qui cum unigenito	Qui cum unigenito	Qui cum unigenito	Qui cum unigenito	Qui cum unigenito
Communio	Benedicimus deum celi et coram omnibus	Benedicimus deum celi et coram omnibus	Benedicimus deum celi et coram omnibus	Benedicimus deum celi et coram omnibus	Benedicimus deum celi et coram omnibus
Postcommunio	Proficiat ad salute corporis et anime domine deus	Proficiat ad salute corporis et anime domine deus	Proficiat ad salute corporis et anime domine deus	Proficiat ad salute corporis et anime domine deus	Proficiat ad salute corporis et anime domine deus

	In agreement with Roman Rite
	Westminster variation
	Sarum variation
	Benedictine variation
	Dominican variation

If one or more variations concur yet disagree with Rome, geographical Use is given precedence over monastic Uses and Westminster.  
 Monastic uses are given precedence over Westminster (i.e., if the Benedictine and Westminster Uses concur, they will be encoded to the Benedictine variation).

Occasion	Order of Mass	Benedictine	Dominican	Roman	Sarum	Westminster
Regular	Officium	Requiem eternam	Requiem eternam	Requiem eternam dona eis domine et lux	Requiem eternam dona eis domine et lux	Requiem eternam dona eis domine et lux
	Alternative				Omnipotens sempiterne Deus (day of burial)	
	Psalmus	Psalm 64: Te decet hymnus	Psalm 64: Te decet hymnus	Psalm 64: Te decet hymnus	Psalm 64: Te decet hymnus	Psalm 64: Te decet hymnus
	Versus					
	Oratio	Deus cui proprium	Deus cui proprium	Deus cui proprium (body present)	Deus cui proprium (others for time of year and body present)	Deus cui proprium
	Leccio	Revelation 14:13	Revelation 14:13	I Corinthians 15:51-57	II Maccabees 12:43-46	II Machabees 12:43
	Leccio	I Thess 4:12-17	I Thes 4:12-17	I Thes 4:12-17	Revelation 14:13	Revelation 14:13
	Leccio	Job 19:25-27	II Macabees 12:42-46 (anniversaries only)	II Macabees 12:42-46	I Thess 4:12-17	I Thess 4:12-17
	Leccio	II Machabees 12:42-46		Revelation 14:13	I Corinthians 15:20-22; 49-57	I Corinthians 15:51-57 (Easter only)
	Leccio	I Corinthians 15:51-57				
	<i>Leccio a Paschali solament</i>					Romans 6:9-10 & 4:25.
	Gradale	Si ambulem in medio umbre mortis	Requiem eternam dona eis domine et lux	Requiem eternam dona eis domine et lux	Requiem eternam dona eis domine et lux	Requiem eternam dona eis domine et lux
	Versus	Virga tua et baculus tuus ipsa me consolata	Animae eorum in bonis demorentur	In memoria eterna erit Justus ab	Absolve domine animas eorum	Absolve domine animas eorum
	<i>Gradual for special occasions</i>			Si ambulem in medio (for multiple celebrants) Virga tua et baculus tuus ipsa me consolata	Animae eorum in bonis demorentur Si ambulem in medio umbre mortis (for kings) Virga tua et baculus tuus ipsa me consolata	
	Tractus	De profundis clamavi	Absolve domine animas omnium fidelium	Absolve domine animas omnium fidelium	De profundis clamavi	De profundis clamavi
	Versus	Fiant aures tue intendentes in orationem	Et gratia tua illis succurente mereantur	Et gratia tua illis succurente mereantur	Fiant aures tue intendentes	Fiant aures tue intendentes
	Versus	Si iniquitates observaveris	Et lucis eterne beatiudine perfrui	Et lucis eterne beatiudine perfrui	Si iniquitates observaveris	Si iniquitates observaveris
	Versus	Quia apud te propitiatio est et propter			Quia apud te propiciacio	Quia apud te propiciacio
	<i>Alternative Tractus</i>	Sicut cervus desiderat (if I Thess used)	Sicut cervus desiderat (w/ the alt grad)		Sicut cervus desiderat	
	Versus		Situvit